
 

 
Rauman normaalikoulussa toteutetaan laadu-
kasta opetussuunnitelman mukaista opetusta, 
jossa hyödynnetään tutkimustietoa ja ohjataan 
oppilaita monipuolisesti.  
 
Keskiössä on oppilaiden kuunteleminen ja 
arvostaminen sekä heidän erilaisten tarpeiden-
sa huomioiminen. Hyvät pohjatiedot ja –taidot 
mahdollistavat kestävän oppimispolun. 
 

 

 
Toimimme oppivassa ja osallistavassa yhtei-
sössä, jossa niin henkilöstö kuin oppilaatkin 
saavat mahdollisuuden löytää omat kiinnos-
tuksen kohteensa ja vahvuutensa. Ilo 
oppimiseen ja innostus työhön syttyy ja 
syvenee aktiivisen toimijan roolissa. 
 
Hyödynnämme monipuolisesti erilaisia 
oppimisympäristöjä sekä tieto- ja viestintä-
teknologiaa vastataksemme tulevaisuuden 
kehitykseen ja vaatimuksiin.  
 
Yhteistyö Rauman opettajankoulutusyksikön 
kanssa tukee opetuksen kehittämistä ja 
osaamisen hyödyntämistä. Henkilöstömme 
kouluttautuu aktiivisesti ja normaalikouluna 
tarjoamme myös täydennyskoulutusta, joka on 
yksi tehtävistämme.  
 
 

 

 

Harjoittelukouluna arkeemme kuuluu opiske-

lijoita, jotka ovat yhteisömme toimintaa rikas-

tuttava voimavara. Työhönsä vahvasti 

sitoutuneet opettajat ovat kouluttautuneet 

ohjaajiksi, jotka tukevat opiskelijoiden kasvua 

opettajuuteen vuorovaikutuksellisesti ja 

osallistaen. Ohjauksen perustana on 

tavoitteellinen jatkuvasti kehittyvä opetus-

harjoittelun opetussuunnitelma. 

 

 
Kasvatamme oppilaistamme ja koulutamme 

opettajaopiskelijoistamme tulevaisuuden 

osaajia ja vastuunkantajia, jotka osaavat toimia 

yhdessä toisiaan kunnioittaen. Osallisuus, 

aktiivisuus ja hyvät vuorovaikutustaidot ovat 

aina olleet norssilaisten vahvuuksia ja näkyvä 

osa toimintaamme. Jokaisen kouluyhteisön 

jäsenen yhdenvertaisuus, tasa-arvoisuus ja 

hyvinvointi ovat meille tärkeitä arvoja. 

 

Laadukas ja innostava oppimiskokemus, opetus ja ohjaus 

Laadukas oppiminen ja opetus Hyvä pohja elinikäiselle 

oppimiselle 

Get inspired 

by learning. 
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